
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

(с полномочиями муниципальной избирательной комиссии Жуковского городского 

поселения) 

РЕШЕНИЕ 

 

 «08» августа 2019 года                                     № 12/84 

г. Жуковка 

 

Об исключении кандидата Фроловичева Александра 

Владимировича  из зарегистрированного единого списка кандидатов в 

депутаты Жуковского городского Совета народных депутатов 

четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением 

«Жуковское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому муниципальному  избирательному 

округу 

 

Проверив соблюдение избирательным объединением  «Жуковское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» требований при выдвижении единого списка кандидатов по 

единому муниципальному избирательному округу, территориальная 

избирательная комиссия  Жуковского района с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального образования  Жуковского городского поселения, 

возложенными постановлением Избирательной  

комиссии Брянской области от 17.04. 2009 года  № 689/82,   установила 

следующее. 

5 июля 2019  года уполномоченным представителем избирательного 

объединения Жуковское местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в избирательную комиссию представлены 

документы для заверения единого списка кандидатов в депутаты Жуковского 

городского Совета народных депутатов четвертого созыва по единому 

муниципальному избирательному округу. 

 7 июля 2019  года территориальной избирательной комиссией  

Жуковского  района принято решение № 3/31 «О заверении единого списка 

кандидатов в депутаты Жуковского городского Совета народных депутатов 

четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Жуковское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»  по единому муниципальному избирательному округу». 

27 июля 2019 года решением территориальной избирательной 

комиссии Жуковского района № 8/60 был зарегистрирован единый список 

кандидатов в депутаты Жуковского городского Совета народных депутатов 

четвертого созыва по единому  избирательному округу, выдвинутый 

избирательным объединением  «Жуковское местное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 



           На основании заявления кандидата в депутаты Жуковского городского 

Совета народных депутатов четвертого созыва по единому городскому 

округу Фроловичева А. В., в соответствии с пунктом 1 статьи 29   Закона 

Брянской области «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Брянской области» территориальная 

избирательная Жуковского района с полномочиями избирательной комиссии 

муниципального образования Жуковского городского поселения, 

возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области 

от 17.04.2009 года № 689/82, РЕШИЛА: 

1. Исключить Фроловичева Александра Владимировича,  11 

декабря 1978 года рождения, администрация Жуковского района, 

заместитель главы администрации Жуковского района по социальным 

вопросам, номер по порядку № 4 из зарегистрированного единого списка 

кандидатов в депутаты  Жуковского городского Совета народных депутатов 

четвертого созыва, выдвинутого «Жуковское местное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по единому 

муниципальному избирательному округу.  

2. Выдать в течение одних суток настоящее решение уполномоченному 

представителю избирательного объединения.  

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии  Жуковского  района. 

 

 
Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Жуковского района                                                                                       О. С. Левкина 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Жуковского района                                                                                      Н. Н. Дорошина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


